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Son Dakika: Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan
önemli açıklamalar

ABONE OL      

Son Dakika Haberi: Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Genişletilmiş İl
Başkanları Toplantısı'nda önemli açıklamalarda bulundu. "Her kim AK Parti'yi bırakıp
kendisi için çalışmaya başlamışsa bu ülkeye yanlış yapıyor demektir" diyen Erdoğan,
"Tabi zaman zaman hata yapanlar oldu, ikazımızı yaptık. Hatasını anlayıp yeniden
davaya sarılanlarla yolumuza devam ettik. Hatada ısrar edenlerle yolumuzu ayırmak
mecburiyetinde kaldık." ifadelerini kullandı.
Erdoğan'ın açıklamalarından satırbaşları:

Son il başkanları toplantımızdan bu yana Kahramanmaraş, Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Mersin,
Antalya, Bolu, Sakarya, Diyarbakır, Ordu, Samsun, Giresun, Trabzon illerimize giderek kongrelerimize
katıldık, vatandaşlarımızla buluşma fırsatı yakaladık.

Şu ana kadar 43 il kongremize bizzat katıldım. Cumartesi günü İstanbul'daki bazı ilçelerimizin
kongrelerine pazar günü de Adana ve Hatay il kongrelerine katılacağım.

SON DAKİKA
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Kongrelerimizin vesilesiyle ziyaret ettiğimiz şehirlerde vatandaşlarımızın bize gösterdiği hüsnü kabul
gerçekten memnuniyet vericidir. Buradaki anahtar kelime çok çalışmaktır. Partimiz ve ülkemiz için
çok çalışmayı kastediyorum. Her zaman söylediğim gibi biz AK Parti'yi milletimizle birlikte kurduk.
Milletimize hizmet etmek için kurduk. AK Parti'ye ne bu kifayetsiz muhalefet ne FETÖ ne PKK gibi
terör örgütleri zarar verebilir ne de dış güçler zarar verebilir.

KOSOVA'DAKİ MİT OPERASYONU

Kosova istihbaratı ile yaptığı dayanışma içinde 6 tane
Balkanlardaki en üst düzey FETÖ temsilcisini aldılar getirdiler
ve emniyete teslim ettiler.

"HER KİM AK PARTİ'Yİ BIRAKIP KENDİSİ İÇİN ÇALIŞMAYA
BAŞLAMIŞSA..."

Her kim AK Parti'yi bırakıp kendisi için çalışmaya başlamışsa
bu ülkeye yanlış yapıyor demektir. Her kim milleti bırakıp kendisini çalışıyorsa milletle beraber bize
de zarar veriyor demektir. Bir partide küçük olsun benim olsun düşüncesi türemişse orada durum
vahimdir. AK Parti'yi bu zihniyetten uzak tutmak için elimizden geleni yaptık.

"ZAMAN ZAMAN HATA YAPANLAR OLDU..."

Tabi zaman zaman hata yapanlar oldu, ikazımızı yaptık. Hatasını anlayıp yeniden davaya sarılanlarla
yolumuza devam ettik. Hatada ısrar edenlerle yolumuzu ayırmak mecburiyetinde kaldık.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Her kim AK Parti'yi bırakıp kendisi için çalışmaya başlamışsa..."

https://www.sabah.com.tr/haberleri/ak-parti
https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/cumhurbaskani-erdogan-her-kim-ak-partiyi-birakip-kendisi-icin-calismaya-baslamissa


YENİDEN DİRİLİŞ HAMLESİ BAŞLAMIŞ OLDU

Metal yorgunluğu ifadem vardı. Kastettiğim hususlardan biri buydu. Kısa sürede gerçekleştirdiğimiz
değişim ile bu tehditten kurtulduk şimdi yeniden diriliş hamlesi başlamış oldu. Birilerinin sadece
kendi küçük dünyaları için etrafı kırıp dökmesine tahammül edemeyiz.

Biz bir defa dostlarımızı artırmaya, düşmanlarımızı azaltmaya gayret etmeliyiz. Bunun için genel
merkezimizle, il teşkilatımızla, hükümetimizle 2023 hedeflerine odaklanmış durumdayız.

"BÜYÜME ORANI MİLLETİMİZE MORAL VERDİ"

Dün 2017 yılının 4. çeyrek sonuçlarının da açıklanmasıyla yılın tamamına ilişkin büyüme rakamızı
belli oldu. Türkiye 2017'de 7.4 oranında büyüme kaydetti. Ülkemizin aleyhinde estirilen onca havalar
oldu. Kredi derecelendirme kuruluşlarının nasıl yayınlar yaptığını, Türkiye'ye küresel sermayenin
girmemesi için ne gibi gayretler içine girdiğini biliyorsunuz.

"BU HATAYI YAPARSA BUNUN AFFEDİLİR YANI OLAMAZ"

Bazı arkadaşların ülkemizdeki ekonomik durumun sıkıntılı olduğuna dair açıklamalar yapacak kadar
yanlışın içinde düştüklerini görmek bizi üzmüştür. Bir insan kendi ayağına kurşun sıkar mı? Ülkenin
Bu psikolojik üstünlüğünü, uluslararası camiaya vermeye gereken arkadaşlar bu hatayı yaparsa
bunun affedilir yanı olamaz. Felaket tellalları davul zurna yetişiyor onlar yetmiyor mu? Büyüme oranı
milletimize moral verdi.

Erdoğan: "Bu hatayı yaparsa bunun affedilir yanı olamaz"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/erdogan-bu-hatayi-yaparsa-bunun-affedilir-yani-olamaz


"KUR AŞAĞI KUR YUKARI, GEÇİN BU İŞLERİ"

Kur aşağı kur yukarı. Geçin bu işleri. Türkiye'nin ekonomisi ortadadır. Ortalama olarak 7.4'ü yakaladık
mı? Yakaladık. Demek ki sizin koyduğunuz kuralların hiçbiri gerçek değil. Teori başka bir şeydir,
pratik başka bir şeydir.

"DÖVİZ KURUNU ÖCÜ GİBİ KULLANANLARA KÖTÜ HABER VEREYİM"

Dünyanın Amerika ve Çin arasında baş gösteren ticaret savaşının sancıları ile kıvrandığı dönemde
Türk ekonomisini zayıf göstermeye çalışarak huzursuzluk çıkarmaya çalışanlar art niyetlidir. Biz
kendimize bakacağız, başarıya kilitleneceğiz.

Döviz kurunu öcü gibi kullanarak milletimizin kafasını karıştırmaya çalışanlara kötü haber vereyim.
Türkiye 2018'de yüksek büyüme oranları ile üzerinde oynanmaya çalışan oyunları bir kez daha
bozacak, haberiniz olsun. Uluslararası yatırımcılara sesleniyorum, kapımız size sonuna kadar açıktır,
endişe etmeyin.

Şubat ayı sonu ile yıllık ihracat 159 milyar doları geçerek tüm zamanların rekorunu kırdık.

Hükümetimiz ker kesime destek verecek yeni bir paketin çalışması içindedir. Lütfen Türkiye'ye
güvenin, bozgunculara, dedikoduculara prim vermeyin. Hükümetimiz üreten, çalışan, istihdam
oluşturan herkesin yanındadır. Bunu da böyle bilin.

Cumhurbaşkanı Erdoğan "Türkiye üzerinde oynanan tüm oyunları bozacak"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/cumhurbaskani-erdogan-turkiye-uzerinde-oynanan-tum-oyunlari-bozacak


AFRİN HAREKATI

Suriye'den ülkemize yönelen tehditleri ortadan kaldırmak için başlattığımız Zeytin Dalı Harekatımız
başarı ile sürüyor. Bugün itibarıyla son rakamı aldım. Etkisiz hale getirilen teröristlerin sayısı 3800'ü
buldu. Ayrıca Siirt'te 6 köy korucusu şehit, 7 yaralı. Bunun yanında trafik kazası neticesinde farklı bazı
kazalar var. Bizim kazalarımız altyapı yatırımlarına rağmen bazı araç kullanıcılarının dikkatsizlikleri
sebebiyle durmuyor. Sürücülerimizin uykusuna dikkat etmesi lazım.

TEL RIFAT VE MÜNBİÇ'E OLASI OPERASYON

Afrin'de operasyonun amaçlarına büyük ölçüde ulaşıldı. Tel Rıfat başta olmak üzere bazı bölgelerin
kontrolü için harekata devam ediyoruz. Münbiç dahil diğer bölgelerdeki terörist unsurlara yönelik
planlamalarımız sürüyor. Şu ana kadar 12 gözlem noktasından 7'si bizim kontrolümüzde. Bununla
sınır bölgelerini, 12 gözlem noktası ile kontrole alıyoruz. Diğerlerini de çok yakında faaliyete
geçireceğiz. Doğu Guta, Halep, Rakka benzeri facialardan birinin İdlib'de yaşanmasının önüne
geçmeyi hedefliyoruz.

Münbiç'te bize verilen taahhütler var. Biz sıradan laflarla hareket etmiyoruz. Obama'dan tutun
bugüne kadar. Obama'nın bizzat bana verdiği söz var. YPG/PYD'yi Fırat'ın doğusuna göndereceğiz



sözü. Oralarda yüzde 90 Arap dostlarımız yaşıyor. PYD!nin YPG'nin yeri yok. Ama bunlar oraya onları
doldurarak oranın yerli halkını çıkardılar. Biz diyoruz ki bunu tekrar geri döndüreceğiz.

GECİKMEYLE DE OLSA BİZ BUNLARIN BİR AN ÖNCE YERİNE GETİRİLMESİNİ BEKLİYORUZ

Aynı şeyi Tillerson'ı kabul ettiğimde kendisine söyledik. Kuzey sizde güney bizde olsun dedi.
Gecikmeyle de olsa biz bunların bir an önce yerine getirilmesini bekliyoruz. Irak sınırına doğru olan
bölgeleri d terörden temizlemek için gereken hazırlıklara başladık. Buralar her an bir tehdit
unsurudur. Biz bu unsurların sınırlarımızda bulunmasına tahammül edemeyiz.

Bugün değil yarın bunlar yine buradan taciz atışlarına başlayabilirler. Elbette müttefik ülkelerin
askerlerine zarar vermek gibi niyetimiz yok ama buralarda teröristlerin dolaşmalarına müsaade
edemeyiz. Tespit ettiğimiz her teröristi etkisiz hale getirmek bizim milletimize karşı
sorumluluğumuzun gereğidir. Yapmazsak bunu milletimize anlatamayız.



IRAK'TA DA BÖLÜCÜ TERÖR ÖRGÜTÜNÜN FAALİYETLERİNİ SONA ERDİRMEK KARARINDAYIZ

Irak'ta da bölücü terör örgütünün faaliyetlerini sona erdirmek kararındayız. Sincar'la ilgili değişik
şeyler konuşuluyor. Sincar, Kandil'in bir alternatifidir. Bizim için Kandil neyse Sincar da odur. Sincar,
PKK'dan, terör örgütlerinden, ismi ne olursa olsun temizlenene kadar bu devam edecek. Onun için
bir gece ansızın oraya da girebiliriz.

Tarih vererek bu işler olmaz, anında. Irak hükümetine söylüyoruz. Yapacaksanız yapın,
yapmayacaksanız bırakın biz yapalım, onlar da taahhüdünü verdiler. Hem bizim hem Bağdat
yönetiminin ortak sorunudur. Irak'la birlikte çalışmaya hazırız. Artık bu konuda Türkiye'ye yönelik
eleştiriler getirilmesinin anlamı yoktur.

PKK ile PYD'yi aynı görmeyen, DEAŞ ile mücadele ile YPG ile mücadeleyi eş değer tutmayan tüm
yaklaşımlara kapımız kesinlikle kapalıdır. Terör örgütünün harf oyunları ile ismini değiştirerek
oynamak istediği oyuna katılmak isteyenler kendileri bilirler. Aynı yılanın yavruları olduğunu
biliyoruz. Biz teröristlere isim koymakla değil, onları ortadan kaldırmakla meşgulüz.



FRANSA'YA YANIT

Son dönemde Fransa'nın yanlış bulduğumuz tavrından fevkalade üzüntü duyduğumuzu belirtmek
istiyorum. Geçen hafta görüştüm. Baktım garip garip şeyler söylüyor.

Kendisine biraz frekansı yüksek oldu ama söylemek zorunda kaldım. Bizim silahlı kuvvetlerimizi asla
kabullenemeyeceğimiz bir yere oturtmak kimsenin haddine değil.

Terör örgütleri mensupları dün bir kez daha en üst düzeyde ağırlayanlar bunun Türkiye'ye karşı
husumet hamlesinden başka bir anlamı olmadığını bilmelidir. Aynı terörist grubu bu sabah güvenlik
güçlerimize saldırmışlardır. 6 güvenlik korucumuz şehit olmuş, 4 askerimiz, 3 güvenlik korucumuz
yaralanmıştır.

Ey batı. SDG dediğiniz Suriye Demokratik Güçleri, bu terör örgütünün aynısıdır. Bunlarla siz bizi
aldatmaya çalışıyorsunuz. Kusura bakmayın. Biz bunların temelini biliriz, hücrelerini okuruz. Bunları



bize yutturamazsınız. Adresine varana kadar künyesi bizde var. Bunların bir tanımı var da resmi
olarak anlatmaya gelmez, ikili olsa anlatırız. YPG'ye destek garantisi verdik, lafa bak. SDG ile Türkiye
arasında arabulucu olabiliriz lafı şayet doğruysa, bunu söyleyen kişinin haddini ve boyunu çok aşan
bir beyandır bu.

Sana böyle bir görevi kim verdi. Boyunu aşan işlere girme. Siz terör örgütleri ile beraber masaya
oturabilirsiniz ama Türkiye mücadelesini Afrin'de olduğu gibi yapar. Siz aynen devam edin. Siz kim
oluyorsunuz ki terör örgütü ile Türkiye arasında arabuluculuk ifadesini ağzınıza alıyorsunuz.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'da Fransa'ya sert tepki

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/cumhurbaskani-erdoganda-fransaya-sert-tepki


"SANA BÖYLE BİR GÖREVİ KİM VERDİ, BOYUNU AŞAN İŞLERE GİRME..."

Bizde bir söz varya gelin güvey olmak filan. Sana böyle bir görevi kim verdi. Boyunu aşan işlere
girme. Siz terör örgütleri ile beraber masaya oturabilirsiniz ama Türkiye mücadelesini Afrin'de
olduğu gibi yapar. Siz aynen devam edin. Siz kim oluyorsunuz ki terör örgütü ile Türkiye arasında
arabuluculuk ifadesini ağzınıza alıyorsunuz.

FRANSA'NIN ŞİKAYETÇİ OLMA HAKKI KALMAMIŞTIR

Kendi kirli kanlı geçmişlerinin hesabını verememiş olanlar terör örgütleri ile kendilerini yan yana
ifade edebilir ama Türkiye için asla söz konusu değildir. Bunları YPG'liler yani bölgemizdeki en eli
kanlı, en ahlaksız teröristler olduğunu gördük. Bu tavrından sonra Fransa'nın hiçbir terör
örgütünden, hiçbir teröristten, hiçbir terör eyleminden şikayetçi olma hakkı kalmamıştır.

Ortaya çıkacak sorunların hesabını Fransa'ya vermenin hazırlığında olmalılar. Bizim bu konuda
şakamızın olmadığını anlamalar için daha ne söylememiz gerekiyor. Şimdi evlerine dönen



profesyonel teröristlerle ne yapacaklarını kara kara düşünüyorlar.

PYD KONUSUNDA YAŞAYACAKLARI DURUM DA FARKLI DEĞİL

PYD konusunda yaşayacakları durum da farklı değil. Teröristler Fransa'nın bu politikasından aldıkları
cesaretle oraya doluştuklarında ümit ediyoruz ki bizden yardım istemeye kalkmazlar. Biz bizimle
çalışmak isteyen herkesle görüşmeye varız. Yıkılan Suriye şehirlerini nasıl yeniden ayağa
kaldırabileceğimizi konuşalım istiyoruz.

"ELYSEES'DE 7 TERÖRİSTİ AĞIRLIYORSUN"

Elysees'de 7 teröristi ağırlıyorsun da Türkiye 3.5 milyon mülteciyi ağırlarken bana ne düşüyor diye
sorunuz oldu mu? Kaç Suriyeli mülteciyi ağırladığının bana cevabını verebilir misin?

KILIÇDAROĞLU'NA ELEŞTİRİ: BU KİŞİ TIBBIN MESELESİ HALİNE GELMİŞTİR



Ana muhalefetin başındaki zatın CHP'yi geçmiş ile koparma noktasına getirdiğini görüyoruz. Mustafa
Kemal'in partisi ile bugünkü CHP'nin ilgisi kalmadığı açıktır. Kendisine bölücüleri yoldaş edinen bu
yapı bırakınız Mustafa Kemal'i, Türkiye'nin partisi olamaz.

Bu zatı muhatap alarak kendimize haksızlık ettiğimizi biliyoruz. Bu kişi artık tamamen siyasetin
konusu olmaktan çıkıp tıbbın meselesi haline gelmiştir. Kendisine nasıl hastalıklı bir dünya
kurduğunu son grup toplantısındaki beyanlarından anlamak mümkündür. Hiçbir zaman Afrin'e karşı
gelmedik diyor. Kayıtlar ortada.

Cumhurbaşkanlığı seçiminde bir başka adayı desteklemek için bu zat kapı kapı dolaşmıyor muydu?
2019 seçimlerinde sandıktan çıkan neticeye saygılı olurlar da bu tarz yanlışa düşmezler. Kendisine
tazminat davası açtım.

AHLAKSIZLIKTA TAVAN YAPMIŞ BİR KONUŞMA

Grup konuşması bunun artık yenilir yutulur konuşma değil, ahlaksızlıkta tavan yapmış bir konuşma.
Bu bizim ne onurumuzla, ne şahsiyetimizle ne iktidar partisi olarak kabullenebileceği ifadeler
değildir. Bize düşen 2019'la ilgili de, bunlar şimdi çamura yatmaya başladılar. Boykot ile daha
şimdiden bahane uydurmaya başladılar. Kaçarsan kaç bizim muhatabımız millettir, sandıktır.
Sandıktan çıkacak neticeye isteseler de istemeseler de saygı duyacaklar tabi olacaklar.

Cumhurbaşkanı Erdoğan Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'nda konuştu

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/cumhurbaskani-erdogan-genisletilmis-il-baskanlari-toplantisinda-konustu
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